/ УТВЕЕЖДАЮ
/Председатель Ученого совета
НИ РХТу  имени Д.И. Менделеева

__ В.Л. Первухин
<03________2017 г.

РЕШЕНИЕ

Ученого совета НИ РХТУ им. Д. И. Менделеева
по вопросу «О результатах смотра-конкурса работы кафедр и факультетов института»

от 28 марта 2019 г.

Заслушав и обсудив сообщение председателя комиссии доц. Суменкова А.Л. по проведению
смотра-конкурса кафедр НИ РХТУ им. Д.И. Менделеева в 2018 году,

Ученый совет постановляет:

1. Утвердить победителей смотра-конкурса в группах кафедр:

Выпускающие кафедры
1 место - Фундаментальная химия;
2 место - Общая и неорганическая химия;
3 место - Автоматизация производственных процессов.

Кафедры гуманитарного, общеобразовательного, общеинженерного цикла
1 место - История, философия и культурология.

2. Информацию комиссии по проведению смотра-конкурса в 2018 г. принять к сведению.

3. Директору института изыскать возможность поощрения победителей смотра-конкурса.

4. Деканам факультетов, заведующим кафедрами провести анализ и обсуждение итогов смотра-
конкурса 2018 года и подать в администрацию института предложения по проведению смотра-
конкурса 2019 года.

Срок: до 1 июня 2019 года.

5. Заместителю директора по АХР (Руссков В.В.) оформить стенды победителей смотра-
конкурса 2018 года среди кафедр.

6. Контроль исполнения данного Решения возложить на заместителя директора по ВР и МП
Зиновьеву Т. А.